
 

 

 

  

Numer zamówienia: IHIT/K/12/2023

  

Tytuł postępowania: Przedmiot konkursu ofert obejmuje świadczenie usług w zakresie: Badań

histopatologicznych.

  

Tryb postępowania: Konkurs

 

 

 

 

Dokumenty

  

  

Ogloszenie o konkursie-sig (349.5 kB)  

30.03.2023

  

  

Informacja o wyborze (393.0 kB)  

07.11.2023

  

  

SWKO-sig (762.1 kB)  

18.11.2023

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/przetarg-650/items/226.html?file=tl_files/pliki/KONKURSY/IHIT.K.12.2023/Ogloszenie%20o%20konkursie-sig.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/przetarg-650/items/226.html?file=tl_files/pliki/KONKURSY/IHIT.K.12.2023/informacja%20o%20wyborze.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/przetarg-650/items/226.html?file=tl_files/pliki/KONKURSY/IHIT.K.12.2023/SWKO-sig.pdf


  

  

Zalacznik nr 2 do SWKO (37.2 kB)  

03.12.2023

  

  

Zalacznik nr 2 do SWKO (207.9 kB)  

03.12.2023

  

  

SWKO (143.4 kB)  

04.12.2023

  

  

Zalacznik nr 1A do SWKO (14.0 kB)  

04.12.2023

  

  

Informacja z otwarcia ofertK 12 2023 (51.5 kB)  

12.12.2023

 

 

 

 

  

Ostateczny termin składania ofert:

14.04.2023 10:00

  

Informację opublikował:

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/przetarg-650/items/226.html?file=tl_files/pliki/KONKURSY/IHIT.K.12.2023/Zalacznik%20nr%202%20do%20SWKO.docx
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/przetarg-650/items/226.html?file=tl_files/pliki/KONKURSY/IHIT.K.12.2023/Zalacznik%20nr%202%20do%20SWKO.pdf
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/przetarg-650/items/226.html?file=tl_files/pliki/KONKURSY/IHIT.K.12.2023/SWKO.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/przetarg-650/items/226.html?file=tl_files/pliki/KONKURSY/IHIT.K.12.2023/Zalacznik%20nr%201A%20do%20SWKO.xlsx
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-650/items/przetarg-650/items/226.html?file=tl_files/pliki/KONKURSY/IHIT.K.12.2023/Informacja%20z%20otwarcia%20ofertK_12_2023.pdf


Agata Jakubiec

  

Kontakt:

zaopat@ihit.waw.pl

  

Data i godzina publikacji:

30.03.2023  // godz. 10:30

 

Wróć

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-475/items/209.html?sitestyle1=2
http://www.tcpdf.org

